
Kula świetlna Solarna 25 cm z pilotem IR - 7 kolorów
Indeks: 845633 Producent: esotec Kod producenta: 102620

Cena: 268.18 zł

Opis

Solarna kula pływająca 25 cm z pilotem zdalnego sterowania
na podczerwień, 7 kolorów światła, światło ciągłe lub
zmienne, wbudowany moduł solarny 1 W, do stosowania jako
kula do pływania lub z kołkami do wbijania w ziemię, kula
świetlna 102620
Producent: esotec

Prawdziwy hit – pierwszy model z naszej nowej serii kul pływających z pilotem na podczerwień! Zastosowanie jako
kula do pływania na wodzie lub za pomocą szpikulca w ziemi.
Dolna część kulowa jest wykonana z litego aluminium, co zapewnia optymalne właściwości pływania, a przy montażu
w ogrodzie zapewnia optymalną pozycję przy pojawiających się wiatrach.
Niewidoczny zintegrowany w kulce świetlnej moduł solarny 1 W zapewnia najlepsze ładowanie akumulatora. Czas
świecenia: maks. 8 godz.
Barwa światła do wyboru światło ciągłe lub światło zmienne – można wybrać spośród 7 kolorów światła.
W zestawie pilot zdalnego sterowania na podczerwień do łatwej zmiany kolorów i sterowania – średnica kulki 25 cm –
wbudowany akumulator (Mignon NiMh 1,2 V/1300 mAh) można wymienić na spodzie.

waga opakowania przedmiotu: 1.08 kilograms
producent: esotec
moc: 1 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260057866912
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20785972031, 20784317031
punkt znaku wypunktowania: Prawdziwy hit – pierwszy model z naszej nowej serii kul pływających z pilotem na
podczerwień! Zastosowanie jako kula do pływania na wodzie lub za pomocą szpikulca w ziemi., Dolna część kulowa
jest wykonana z litego aluminium, co zapewnia optymalne właściwości pływania, a przy montażu w ogrodzie zapewnia
optymalną pozycję przy pojawiających się wiatrach., Niewidoczny zintegrowany w kulce świetlnej moduł solarny 1 W
zapewnia najlepsze ładowanie akumulatora. Czas świecenia: maks. 8 godz., Barwa światła do wyboru światło ciągłe
lub światło zmienne – można wybrać spośród 7 kolorów światła., W zestawie pilot zdalnego sterowania na
podczerwień do łatwej zmiany kolorów i sterowania – średnica kulki 25 cm – wbudowany akumulator (Mignon NiMh 1,2
V/1300 mAh) można wymienić na spodzie.
Opis produktu: Prawdziwy hit – pierwszy model z naszej nowej serii kul do pływania z pilotem na podczerwień! Ta
wysokiej jakości świecąca kula może pływać na powierzchni wody oczka wodnego lub ustawić ją na stałe za pomocą
szpikulców do wbijania w ziemię. Dolna część kuli jest wykonana z litego aluminium, co zapewnia optymalne
właściwości pływające i przy montażu w ogrodzie optymalne ustawienie w przypadku występujących wiatrów.
Szczególną atrakcją jest pilot na podczerwień. Dzięki niej można wygodnie sterować świecącą kulą. Można ustawić
poszczególne kolory na stałe lub aktywować zmienne światło. Wydajny moduł solarny wewnątrz kuli zapewnia



Wymiary średnica 25 cm

Kolory 7 kolorów RGB

Czas świecenia maks. 8 godz.

Zasilanie moduł solarny 1 W

Materiał PMMA i aluminium

Zdalne sterowanie tak, pilot IR

optymalne ładowanie kuli świetlnej. W nocy światło włącza się automatycznie i zapewnia nastrojową atmosferę. Jako
źródło światła służy wysokiej jakości RGB oraz biała dioda LED. Czas świecenia: maks. 8 godz. Średnica kulki: 25 cm
Zastosowanie jako kula do pływania lub mocowanie za pomocą szpikulców w ziemi. Materiał: PMMA, kolor: mleczny
biały Źródło światła: RGB i zimna biel LED (6500K) Moduł solarny: 1 Wp krystaliczny krzem we wnętrzu kuli świetlnej 7
różnych kolorów światła. Światło zmienne lub stałe regulowana barwa światła za pomocą dołączonego pilota zdalnego
sterowania na podczerwień Stopień ochrony: IP 66 Klasa ochrony: III Bateria: Mignon (AA) NiMh 1,2 V/1300 mAh
Waga: 730 g.
marka: Esotec
nazwa przedmiotu: Solarna kula pływająca 25 cm z pilotem zdalnego sterowania na podczerwień, 7 kolorów światła,
światło ciągłe lub zmienne, wbudowany moduł solarny 1 W, do stosowania jako kula do pływania lub z kołkami do
wbijania w ziemię, kula świetlna 102620
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie energią słoneczną
Napięcie: 1.2 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-13T08:37:47.837Z
materiał: Metal
numer części: 102620
styl: Nowoczesny
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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